PORTARIA TRT GP Nº 027/2016

João Pessoa, 20 de janeiro de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.28480/2015,

                        R E S O L V E

                        Homologar a substituição exercida excepcionalmente pela servidora

VALÉRIA CRISTINA DA CUNHA LIMA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13,
matrícula nº 245.098.484, na Função Comissionada de Secretário - FC-06, da Escola

Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no período de 09 a 10.12.2015,
em virtude de afastamento simultâneo do titular e de seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-01-20T17:27:31-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500